ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2024 г. № 168

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и

(или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и

земельных участков, находящихся в частной собственности»,

утвержденный постановлением Администрации Себежского района от

06.07.2023 № 287

В соответствии с постановлением Администрации Себежского района от

15.03.2024 № 100 «Об официальном сайте муниципального образования

«Себежский район», Администрация Себежского района постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности и земельных участков, находящихся в частной

собственности», утвержденный постановлением Администрации Себежского

района от 06.07.2023 № 287, следующие изменения:

заменить по тексту административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков,

находящихся в частной собственности» слова «https://sebezh.reg60.ru» на слова

«https://sebezh.gosuslugi.ru/».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Себежского района «Призыв» и разместить на официальном сайте

муниципального образования «Себежский район» в сети «Интернет».

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков

Верно: Бабенко